CONTRATADA

PARA 12 MESES

VALOR

UNITÁRIO

VALOR TOTAL A SER

EMPENHADO

VALOR TOTAL A

CONTRATAR

1

Monitoramento Pessoal -
Dosimetria Pessoal, por meio de
laboratório credenciado pela
Comissão Nacional de Energia
Nuclear pessoal (CNEN).

12
12

R$ 121,34
(cento vinte e
um reais e

trinta e quatro
centavos)

R$ 1.456,08

R$ 1.456,08 (Um
mil, quatrocentos e
cinquenta e seis
reais e oito
centavos).